Portaria 1155 (0255064)         SEI 201700002001037 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1155/2017 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás,
usando da competência que lhe foi delegada pelo art. 2º, inciso IV do Decreto n. 8.927, de 03 de abril de
2017, nos termos da Lei n° 18.357, de 30 de dezembro de 2013 e considerando o que consta do
Processo/SEI n° 201700002001037,

RESOLVE:

Art. 1º Atribuir a Função Comissionada de Administração Educacional Militar –
FCEM, Símbolo FCEM-3, ao 2º TENENTE PM R/R 17.281 MANOEL ARRUDA BATISTA
JÚNIOR, CPF 414.056.331-15, a partir de 02 de outubro de 2017, quando o referido militar passa a
exercer a função de Chefe Administrativo - FCEM-3 do Colégio da Polícia Militar de Goiás;

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Comando-Geral da Polícia
Militar, à Superintendência da Academia Estadual da Segurança Pública, à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças desta Pasta e ao Comando de Ensino Policial Militar para conhecimento e
demais providências.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 31 dias do mês de outubro de 2017.

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera - 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - Goiânia - GO - 3201-1002

Referência: Processo nº 201700002001037 SEI 0255064

	201700002001037
	Portaria 1155 (0255064)